
Door onvoorziene omstandigheden kan het voorkomen dat het geleverde product afwijkt van de getoonde afbeelding in de folder.

Boermarke BV

Staalsteden 17

7547 TA  Enschede 

Tel.  +31(0)53-4324802 

Fax. +31(0)53-4328009 

E-mail: info@boermarke.eu 

www.boermarke.eu
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FEESTDAGEN SPECIAL
VOORJAAR 2020
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Wij wensen 

u smakelijke

feestDagen!

Naam instelling:    	

Contactpersoon:	

Adres:	

Postcode + plaats:	

Telefoonnummer:	

Via grossier + locatie:	

Klantnummer grossier:	

Bestelformulier
VOORJAAR 2020

Diepvries product Vers product

   Boerm.	
Omschrijving	 	 Inhoud

	 Advies	 Aantal	 Gewenste 		
       nr.			   	 verkoopprijs 	 dozen	 leverdatum 	

	 FEESTCOUPES DIEPVRIES	 	 	 	 	  

	 CARNAVAL 23 FEBRUARI    	 Te bestellen t/m 24 januari 2020*	 	 	 	 	

	 	51099	 NIEUW  Carnavalscoupe Mousse Citroencake 	 	 12 x 120 ml	 e 14,66			 

	 VALENTIJNSDAG/MOEDER- EN VADERDAG	 Te bestellen t/m 22 mei 2020*	 	 	 	 	

	 	51093	 Liefdescoupe Mousse Witte Chocolade - Aardbei	 	 12 x 120 ml	 e 12,22		  	

	 PASEN 12 & 13 APRIL    	 Te bestellen t/m 13 maart 2020*	 	 	 	 	

	 	51052	 Paascoupe Mousse Advocaat - Chocolade	 	 12 x 120 ml	 e 15,47		  	

	 KONINGSDAG, BEVRIJDINGSDAG EN EK    	 Te bestellen t/m 29 mei 2020*	 	 	

 	 51089	 Oranjecoupe Mousse Mango - Passievrucht	 	 12 x 130 ml	 e 14,66	 	 	

	 GESCHIKT VOOR ALLE FEESTDAGEN  Te bestellen t/m 15 mei* (m.u.v. reguliere artikelen)	 	 	 	 	

	 	51100	 NIEUW  Coupe Mousse Chocolade - Karamel	 	 12 x 130 ml	 e 14,66		  	

		 51101	 NIEUW  Coupe Mousse Perzik - Rode Bes	 	 12 x 120 ml	 e 14,66		  	

		 51102	 NIEUW  Coupe Tropical - Mousse Ananas - Sinaasappel	 	 12 x 130 ml	 e 14,66		  	

		 67362	 NIEUW  Everyday IceCream Donut Sweet Orange	 	 12 x 80 g	 e 11,88		  	

		 67363	 NIEUW  Everyday IceCream Donut Funky Yellow	 	 12 x 80 g	 e 11,88		  	

		 51103	 NIEUW  IJscoupe Roze Koek	 	 12 x 120 ml	 e 14,27		  	

	 ALTERNATIEVEN ZONDER TOEGEVOEGDE SUIKER  	 	 	 	 	
	 	Geschikt voor alle feestdagen. Reguliere artikelen	 	 	 	 	

		  5989	 Mousse Vanille ZTS	 	 6 x 150 ml	 e 7,54		  	

		  5982	 Mousse Mokka ZTS	 	 6 x 150 ml	 e 7,54		  	

		  5983	 Mousse Aardbeien ZTS	 	 6 x 150 ml	 e 7,54		  	

		  5984	 Mousse Chocolade ZTS	 	 6 x 150 ml	 e 7,54		  	

	 FEESTPRODUCTEN VERS 	 	 	 	 	

	 VLA-DESSERT    	 Te bestellen t/m 29 mei 2020* (m.u.v. reguliere artikelen)					   

	 	 7037	 NIEUW  Vla-Dessert Oranje Abrikoos 	 Verkrijgbaar 9 t/m 29 april en	

				    1 juni t/m 12 juli	 12 x 150 g	 e 5,76		  	

		 37021	 Vla-Dessert Sinaasappel in fles (regulier artikel)	 	 6 x 1 liter	 e 11,02		  	

		 37035	 Seizoensvla Advocaat in fles 	 Verkrijgbaar februari - mei	 6 x 1 liter	 e 11,02		  	

		 37035	 Seizoensvla Citroen - Limoen in fles	 Verkrijgbaar juni - oktober	 6 x 1 liter	 e 11,02	 	 	

	 FEESTELIJK FRUIT   	  					   

	 	11170	 Tropisch Fruit (regulier artikel)    		  12 x 125 g	 e 10,99			 

	 FIJNPROEVERS FEESTPRODUCTEN DIEPVRIES	 	 	 	 	

		 40047	 Fijnproevers Paaseitjes    	 Te bestellen t/m 13 maart 2020*	 4 x 20 g	 e 6,14			 

		 40048	 Fijnproevers Hartjes Bonbons    	 Te bestellen t/m 13 maart 2020*	 4 x 15 g	 e 6,14			 

		 40046	 Fijnproevers Koekjes    	 Te bestellen t/m 13 maart 2020*	 4 x 18 g	 e 6,14			 

Informatie: www.boermarke.eu
Bestellingen via e-mail: bestelling@boermarke.eu 

Tel. +31(0)53-4324802  Fax. +31 (0)53-4847430

*Daarna zolang de voorraad strekt. Wij streven ernaar zoveel mogelijk tot de laatste dag uit te kunnen leveren. Type- en prijsfouten voorbehouden.
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Geachte relatie,

Met veel enthousiasme presenteren wij u onze Feestdagenspecial

Voorjaar 2020. Uiteraard heeft Boermarke weer heerlijke desserts

samengesteld in diverse prijscategorieën en verpakkingen.

Ook aan mensen met kauw- en slikproblemen is gedacht; Fijnproevers

heeft een gespecialiseerd assortiment met feestelijke producten.

Uiteraard zien we uw bestellingen graag tegemoet. Dit kan door 

de bestelling direct bij uw grossier te plaatsen of door 

het ingevulde bestelformulier op de pagina hiernaast te sturen 

naar bestelling@boermarke.eu Voor een gegarandeerde levering

ontvangen we uw orders graag vóór de uiterste besteldata.

Indien mogelijk ontvangen we graag tijdig een prognose,

zeker als het grote aantallen betreft.

Wij hopen dat u net zo enthousiast bent over onze voorjaarsproducten

als wij! Voor vragen over ons assortiment of het ontvangen van

monsters kunt u contact opnemen met uw accountmanager of onze

binnendienst, via telefoonnummer 053-7113566 of stuur een

e-mail naar bestellingen@boermarke.eu.

Bezoek onze website www.boermarke.eu voor specificaties

en afbeeldingen van de producten.
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S e r v e e r s u g g e s t i e

F EE STP RO D U CT E N  D I EPV R I E S

L iefde

	51093	 Liefdescoupe Witte Chocolade Aardbei - Mousse 	 12 x 120 ml

	51100	 NIEUW   Coupe Mousse Chocolade - Karamel	 12 x 130 ml	

	51103	 NIEUW   IJscoupe Roze Koek	 12 x 120 ml	

	 5983	 Mousse Aardbeien ZTS 	 6 x 150 ml



6

F EE STP RO D U CT E N  D I EPV R I E S  /  V E RS

FEEST
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S e r v e e r s u g g e s t i e

1

	 7037	 NIEUW   Vla-Dessert Oranje Abrikoos	 12 x 150 g	

	67362	 NIEUW   Everyday IceCream Donut Sweet Orange	 12 x 80 g	

	51089	 Oranjecoupe Mousse Mango - Passievrucht	 12 x 130 ml	

	51099	 NIEUW   Carnavalscoupe Mousse Citroencake 	 12 x 120 ml	

	37021	 Vla-Dessert Sinaasappel in fles 	 6 x 1 liter
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PASEN
F EESTP RO D U CT E N  D I EPV R I E S  /  V E RS
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	51052	 Paascoupe Mousse Advocaat - Chocolade	 12 x 120 ml	

	67363	 NIEUW    Everyday IceCream Donut Funky Yellow	 12 x 80 g	

	37035	 Seizoensvla Advocaat in fles	 6 x 1 liter	

	51101	 NIEUW    Coupe Mousse Perzik - Rode Bes 	 12 x 120 ml	

	 5989	 Mousse Vanille ZTS 	 6 x 150 ml
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S e r v e e r s u g g e s t i e
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ALLE FEESTDAGEN
F EESTP RO D U CT E N  g esc h i kt  voo r

	 5982	 Mousse Mokka ZTS	 6 x 150 ml	

	 5984	 Mousse Chocolade ZTS	 6 x 150 ml	

	37035	 Seizoensvla Citroen - Limoen in fles	 6 x 1 liter	

	11170	 Tropisch Fruit 	 12 x 125 g	

	51102	 NIEUW    Coupe Tropical 	 6 x 130 ml
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